
Projekt 
 
z dnia  22 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/263/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/28/2019 Rady Gminy Walim w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
radnych i sołtysów Gminy Walim 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 i art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713/ oraz § 3 pkt.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługującym radnemu gminy ( DZ. U. z 2000 
roku Nr 61 poz.710)  Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/28/2019 Rady Gminy Walim z dnia 29 stycznia 2019 r w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych i sołtysów Gminy Walim wprowadza się następujące zmiany: § 3 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 3. Sołtysowi, biorącemu udział w sesjach Rady Gminy Walim, przysługuje dieta w wysokości 500,00 zł 
za każde posiedzenie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2604B62F-29BA-4CF0-AA9E-3DF767647260. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Na podstawie  art. 37b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. Rada Gminy może 
ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej (w tym 
sołtysowi) będzie przysługiwała dieta. Uchwała określa wysokość diety przysługującą sołtysowi za 
uczestnictwo w sesjach  Rady Gminy Walim.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2604B62F-29BA-4CF0-AA9E-3DF767647260. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

